
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ POBYTU YE ŠKOLE V PŘÍRODĚ
češtíce

I. Smluvní strany

Škola v přírodě a školní jídelna Češtíce, Cestice 8, 387 19 CESTICE 
IC: 47254858
zastoupená ředitelkou školy Mgr. Kateřinou Vrškovou 

e-mail:
(dále jen poskytovatel)

a

Škola : Fakultní základní škola při Pedf UK, Praha 13, Brdičkova 1878, Brdičkova 1878, 
Praha 5 - Lužiny, 155 00 
IČ: 67799612
zastoupená paní ředitelkou Mgr. Kamilou Hubalovskou 
(dále jen objednatel)

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy jc závazek poskytovatele, že zabezpečí pro objednatele pobyt dětí 
(ubytování, stravování a edukativní program) v objektu Školy v přírodě a školní jídelny 
Cestice (dále jen ,,ŠvP“) v níže uvedeném termínu a závazek objednatele, že poskytovateli 
uhradí sjednanou cenu. Ktéto smlouvě jsou určeny podrobné „Všeobecné podmínky 
pobytu“, které jsou uloženy na webu ŠvP: http://www,svp-cestice.cz

V termínu : 18.01.2019 do : 25.01.2019

V počtu cca 25 dětí a 2 osoby pedagogického doprovodu.

III. Cena za pobyt:

Cena za pobyt, počet placených dnů, přesný čas výjezdu z Prahy a pokyny k dopravě 
s uvedením ceny za dopravu jsou uvedeny v „Příloze č.l“ ktéto smlouvě, která je její 
nedílnou součástí.

IV. Závěrečná ujednání:

1) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
Smlouvu jc možno měnit a doplňovat jen písemnými dodatky, které schválí obě smluvní 
strany.

2) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřená na základě jejich svobodné 
vůle, svobodně, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek a stvrzují ji svými podpisy.

http://www,svp-cestice.cz


3) Objednatel prohlašuje, že se seznámil se „Všeobecnými podmínkami pobytu44, které 
určují základní práva a povinnosti obou zúčastněných stran a náležitosti organizačního'

v

provozu v SvP.
4) Ke všem jednáním ve věci této smlouvy zmocňuje objednatel:

řjpaní./pana: (kontakt:mobil, e-mail - pouze kontakt, s jehož uvedením souhlasíte, je však 
nutný z důvodů komunikace mezi školou a dopravcem).

V Česticích, dne 17.10.2018

za poskytovatele:

Škola v mode
A ŠKOLNÍ JÍPEL&A ŠESTICE 

38719 ČEŠTÍCE 8

V Praze, dne 

za objednatele:

^ 2 ~



ŠKOLA V PŘÍRODĚ A ŠKOLNÍ JÍDELNA ČEŠTÍCE 
Cestice 8,387 19 ČEŠTÍCE IČO 47254858

TEL., FAX kancelář 383 396 103 pro uč. a rodiče 383 396 388

Příloha č.l
KE SMLOUVĚ O ZABEZPEČENÍ POBYTU

V OBJEKTU ŠVP CESTICE PRO

FZŠ Brdičkova, při Ped F UK Praha, Brdičkova 1878
Brdičkova 1878, Praha 5 - Lužiny, 155 00_______________ IČ:67799612

Vyřizuje : tel.ped. doprovodu:

Termín výjezdu : 18,01. - 25.01.2019 počet dnů: 8 placených: 7

Odjezd z Prahy dne: 18.01.2019 (pá) hodina: 13,00

Místo odjezdu : autobus.nádraží Na Knížecí -před hotelem Akcent (trasa M-B; stanice Anděl; 
výstup směr: Ženské domovy, Na Knížecí ,do ul. Stroupežnického)

Odjezd z Češtíc dne: 25.01.2019 (pá) hodina : 9.30

Místo příjezdu v Praze: Na Knížecí

Doprava zajištěna ČSAD Strakonice STTRANS 

Cena dopravy : 430 Kč

Počet objednaných míst: 25 cena za dítě na 1 den : 245,-Kč; OŠD 255,-Kč/dítě 

Počet osob ped. doprovodu: 2 stravné pro dosp. na den: 165,- Kč/osobu

Ostatní :
• Výlet - v případě, že budete chtít jet na výlet busem (zvláště o víkendu), je potřeba se včas domluvit, 

nejlépe emailem cca 14 dní před výjezdem na ŠvP
• Program - na našich web. stránkách si můžete vybrat z našeho šk. vzděl. pl. program, který budete 

popř. chtít. Prosím, napište též do emailu.
• Zálohy - prosím vyberte od rodičů zálohy včas, aby byl naplněn poěct dle smlouvy
• Dotazník - dbejte, prosím, aby rodiče vyplňovali dotazník, pečlivě

číslo účtu :
Děkuji

za poskytovatele
V Češtících : 17.10.2018
Mgr. Kateřina Vršková -ředitelka ŠvP

za objednatele: 
V Praze, dne ..

PŘT PEDAGOGICKÁ FAKULTĚ UK 
PRAHA 13, BRDIČKOVA 1878 

Brdičkova 1878/2 
Stodůlky

15500 Praha 5 ©


